21200744663 e inscrita no CNPJ sob o n° 13.751.395/0001-06, resolvem, assim, efetuar 
as alterações abaixo, conforme as cláusulas seguintes; 

1.a- EXCLUSÃO E INCLUSÃO DE SÓCIOS: Retira-se da sociedade o sócio 
SEBASTIÃO PIRES DE ALENCAR, acima qualificado, detentor de 32.000 (trinta e 
dois mil) quotas do capital social da sociedade empresária acima qualificada totalizando 
R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) transferindo integralmente suas quotas para o sócio 
ora admitido, AIRTON BRAGA ALVES JUNIOR, brasileiro, empresário, casado sob 
o regime de comunhão parcial de bens, natural de São Luís MA, nascido no dia 
10/12/1983, portador do CPF n.° 649.244.163-04 e RG n.° 000084723297-2 - SSP/MA — 
emitida no dia 14/01/2008, residente e domiciliado na Estrada Velha do Calhau, n° 05, 
Cohaserma — São Luís - MA, CEP: 65.072-130, o sócio ALESSANDRO GOMES DE 
ALENCAR acima qualificado, detentor de 128.000 (cento e vinte e oito mil) quotas do 
capital social da sociedade empresaria acima qualificada totalizando R$ 128.000,00 
(cento e vinte e oito mil reais) transfere integralmente 48.000 (quarenta e oito mil) quotas 
do capital social da sociedade empresária acima qualificada totalizando R$ 48.000,00 
(quarenta e oito mil reais) para o sócio ora admitido e acima qualificado AIRTON 
BRAGA ALVES JUNIOR, 

2°. FICA ALTERADO O OBJETO SOCIAL PARA: Manutenção e reparação de 
aparelhos eletromédicos e eletroterapeuticos e equipamentos de irradiação; Manutenção 
e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente (manutenção e

[...]

odonto-medico-hospitalar partes e peças; Laboratórios clínicos; Atividade medica 
ambulatorial com recursos para realização de procedimentos cirárgicos; Atividades de 
atendimento em pronto-socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgências. 

4. O capital social é de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), dividido em 160.000 
(cento e sessenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), cada uma, integralizadas 
em moeda corrente do País, assim subscritas: 

QUOTISTA Quantidade 
de quotas 

valor da 
quota 

capital 
integralizado 

% 
participação 

ALESSANDRO GOMES 
DE ALENCAR 

80.000 1,00 80.000,00 50%

[...]

da Silva Batista de Carvalho, CREA/MA n° 7057D.

f) Período de serviços já realizados: 23/06/2016 a 22/12/2016.

g) Serviços já realizados: manutenção mensal periódica em 198
equipamentos.

h) Valor dos serviços (global do contrato) (Estimativa serviços + peças)
R$ ... 165.470,23 (Cento e sessenta e cinco mil quatrocentos e setenta reais
e vinte e três centavos).

Atestamos ainda, que tais serviços foram executados de acordo com os parâmetros
técnicos de qualidade exigidos e no prazo pactuado, não existindo, em nossos
registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade

[...]

Silva Batista de Carvalho, CREA/MA n° 7057D.

f) Período de serviços já realizados: 23/06/2016 a 22/12/2016.

g) Serviços já realizados: manutenção mensal periódica em 198
equipamentos.

h) Valor dos serviços (global do contrato) (Estimativa serviços + peças)
R$ 165.470,23 (Cento e sessenta e cinco mil quatrocentos e setenta reais e
vinte e três centavos).

Atestamos ainda, que tais serviços foram executados de acordo com os parâmetros
técnicos de qualidade exigidos e no prazo pactuado, não existindo, em nossos
registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade

[...]

Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado do Maranhão

http://www.tcpdf.org

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 13.751.395/0001-06
NOME EMPRESARIAL: INFINYT COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$160.000,00 (Cento e sessenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ALESSANDRO GOMES DE ALENCAR
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial: